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Pr[di5kiq socialines globos namai, kodas 190795841

I. BENDR.OJI DALIS

Prudiskiq socialines globos namai (ilk 190795841) (toliau vadinama - fstaiga) - istaiga prie Lietuvos
Respublikos socialines apsaugos ir darbo ministerijos, kurios paskirtis yra uZtikrinti suaugusiq Zmoniq su
negalia, del kurios jie negali gyventi savaranki5kai, naudotis kitomis bendruomenes paslaugomis ir
kuriems butina nuolatine specialistq prieiiura, ilgalaikg (trurnpalaikg) socialing glob4. fstaigos savininke
yra valstybe. fstaigos savininko teises ir pareigas igyvendina Socialines apsaugos ir darbo ministeriia.

[staiga yra vieSasis juridinis asmuo, ttrrintis s4skaitas banke ir antspaud4 su Lietuvos Respublikos
valstybes herbu bei savo pavadinimu. fstaigos buveines adresas - Priidi5lciq g. sg,prgdi5kiq k., Valdiunq
p., LT - 13223, Vilniaus raj., Lietuvos Respublika. PrDdi5kiq socialines g;lobos namai yra biudZetine
istaiga, finansuojama i5 Lietuvos Respublikos valstybes biudZeto.

PrDdi5kiq socialines globos namuose apgyvendinami asmenys, kuriems clel proto negalios ar psichiniq
sutrikimq nustat}tas 0-40 procentq darbingumo lygis, specialusis slaugosr ar nuolatines prieZiuros poreikis
arba nustatytas dideliq ar vidutiniq specialiqiq poreikiq lygis. fstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos
Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos tarptautinemis sutartimis, Lietuvos Respublikos
socialiniq paslaugq istatymu ir kitais teises aktais.

Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarytas pagal2Afi m. rugsejo 30 dienos duomenis.

fstaiga neturi kontroliuojamq, asocijuotq ir kitq subjektq.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutinis dirbandiq darbuotojq skaidiusr- 119. patvirtintq pareigybiq
skaidius -123.

H. APSKAITOS POLITIKA

Prudi5kiq socialines globos namai vadovaujantis Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes
lstatymu bei VSAFAS nuostatomis parenge tarpines finansines ataskaitars.

fstaiga, tvarkydama buhaltering apskait4 ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos
Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatymo ir kitq teises aktq nustatyta tvarka bei buhalterines
apskaitos vadovu, patvirtintu PrUdi5kiq socialines globos namq direktoriaus 2009 m. gruodZio 31 d.
isakymu Nr. V-40 ,,Del Prudi5kiq pensionato apskaitos vadovo". Buhalterines apskaitos vadovas apima
Dkiniq operacijr4 ir ivykiq pripaZinimo, ivertinimo ir apskaitos principus, rnetodus bei taisykles.

[staigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su
kalendoriniu ketvirdiu.

FrudiSkiq socialines globos rurmuose buhalterine apskaita tv oma kompiuterine programa,,lC:
BiudZetiniq istaigq apskaita". Darbo uimokestis skaidiuojarnas kompiuterine programa BONUS. Globos
namq gyventojq maitinimo organizavitnui ir apskaitai naudojama kompiuterine programa,,Maitinimas...

Visos operacijos ir flkiniai lvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu iraiiu didZiojoje knygoje.



NEMATERIALUSIS TURTAS

Nematerialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto
aplbrdLim4(materialios formos neturintis, nuo kitq nematerialiojo turto vienetq atskirtas nepiniginis
turtas, kuriuo istaiga disponuoja, ji kontroliuoja ir kur! naudodama numato gauti tiesiogines ir (arba)
netiesioginds ekonomines naudos) ir visus nematerialiojo turto pripaiinirno kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo rnetu apskaitoje yra registruo.jamas isigijimo savikaina. po
pirminio pripaZinimo nematerialusis tuftas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinese
ataskaitose yra parodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 amortizacij4 ir nuvertejimq jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojarnoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustatyt4 turto naudingo
tarnavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne i5 vieSojo sektoriaus subjel,lto registruojamas jo tikr4ja verte
pagal isigijimo dienos biiklg, jei tikrqi4 vertg imanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertds patikimai
nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Nustatytos Sios nematerialiojo turto grupes ir turto amortizacijos laikas:

Eil.

Nr.
Turto grupes Turto amortizacijos

normatyvas (metai)

I Programine iranga, jos licencija ir technine
dokumentacija

1-3

2" Patentai, i5radimai, licencijos, isigytos kitos teises 2-10

5" Kitas nematerialus turtas 2-r0

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jeri jis atitinka ilgalaikio
materialiojo turto apibreZim4 (turtas, skirtas tam tikroms savaranki$koms funkcijoms atlikti: prekems
gaminti, paslaugoms teikti, nuomoti ar administraciniams tikslams; numatomas naudoti ilgiau nei vienus
rnetus daugiau negu vien4 veiklos cikl4 ir jo isigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne maZesne uZ
Vyriausybes nustatl't4 minimali4 vie5ojo sektoriaus subjekto ilgalaikio mrrterialiojo turto vertg) ir visus jo
pripazinimo kriterijus, bei perduodama su turtu susijusi nauda fu izika.

[sigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje registruojamas isigijimo
savikaina. Po pirminio pripaZinimo ilgalaikis materialusis turtas, i5skyrus kultUros ir kitas vertybes,
finansinese ataskaitose rodomas isigijimo savikaina, atemus sukauptq nus.idevejim4 ir nuvertejim4, jei jis
yra. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne i5 vie5ojo sektoriaus subjekto registruojamas jo
tikr4ia verte pagal isigijimo dienos bfrklq. Jei tikrosios vertes patikimai nustatyti negalima, tuomet
ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.



Neatlygintinai gautas ilgalaikis rnaterialusis tuftas i5 kito vieSojo sektoriaus subjekto registruojamas
isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas bei nuvertejimas fiei jis yra) pagalilgalaikio materialiojo
turto perdavimo dienos bDklg.

fsigytas ilgalaikis materialusis turtas uZ simbolini mokesti registruojamas ilgalaikio materialiojo turto
t1kt41a verte, jei tikrqia ver19 galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taike
tikrosios vertes metod4. Jei tikrosios vertds negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas
registruojamas simboline vieno euro vefre.

Kilnojamqjq, nekilnojamqjq kultrlros vertybiq ir kitq vertybirtr tikroji vert;e nustatoma remiantis isigijimo
savikaina.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 (tiesini) metod4
pagal ilgalaikio turto nusidevej imo (amortizacij os) normatyvus :

Eil.
Nr.

Turto grupes Turto amortizacijos
normatyvas (metai)

I Kapitaliniai muriniai pastatai 90-1 40

2. Pastatai (sienos -iki2,5 plytos storio, blokq) 50-1r00

3. Infrastrukturos ir kiti statiniai 5- 10t0

4. Kitos ma5inos ir irenginiai 2-25

5. Transporto priemones 3-10

6. Baldai 3-r2

7. a-J-t

8. I(opijavimo ir dauginimo priemones, kita biuro iranga 3-8

9. Ukinis inventorius ir kiti reikmenys 3-10

10. Kitas ilgalaikis materialusis turtas l-10

tsIOLOG IS TURTAS

Biologinis tufias pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto s4vok4 ir visus
biologinio turto pripaiinimo kriterijus, pateiktus 16-ajame VSAFAS ,,Biologinis turtas ir mineraliniai
iStekliai".

[staigos apskaitoje biologinis turtas, atsizvelgiant i jo paskirti, skirstornas !:

iemes tikio veikloje naudojam4 biolog:ini turt4,

ne Zernds fikio veikloje naudojamas biologinis turtas.

Biologinio turto tikroji verte nustatoma:



kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, jei yra poiymiq, kad tikroji verte pasikeite del rinkos
pokydiq,

pagal patvirtint4 detalq biologinio turto tikrosios vertes perZi[rejinao grahk4, atsiivelgiant i fizing
biologinio tur"to savybiq kitimq priklausomai nuo amziaus.

ATSARGOS

Pirminio pripaiinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant
finansines ataskaitas - isigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynqarealizavimo verte, atsiZvelgian titai,
kuri i5 jq maZesne.

Nernokarnai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynqj arealizavimo verte.

'{pskaidiuodama atsargq, sunaudotq teikiant paslaugas, ar parduotq atsarlgq savikain4, lstaiga taiko
konkrediq kainq ikainoj imo metod4.

Atsargq sunaudojimas arba pardavirnas apskaitoje registruojarnas pagal nuolat apskaitomq atsargq bud4,
kai buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargq sunaudojimu arba pardavimu susijusi
operacija.

Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti flkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus apskaita
tvarkoma nebalansinese sqskaitose kiekine ir vertine israiska.

PtrNIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAI

Pinigai ir pinigq ekvivalentai apskaitoje registruojami gavus finnasavimo sumas iS ivairiq finansavimo
Saltiniq ar iSankstini apmokejim4.

Pinigai laikorni banko s4skaitose. ISskiriamos atskiros s4skaitos skirtingos paskirties lesoms registruoti
apskaitoje.

BiudZetiniq leiq banko s4skaitose apskaitomos pagal patvirtintas s4matas atsiskaitymams su darbuotojais
pervestos valstybes biudZeto leSos.

Kitq leSq s4skaitose apskaitornos tikslines paskirties le5os.

GAUTINOS SUX4OS

Gautinos sumos registruojamos tada, kai istaiga igyja teisg gauti pinigus ar kit4 finansini turt4pagal 17-qi
VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai". Gautinos sumc)s pirminio pripaZinimo metu
yra ivertinamos isigij imo savikaina.

Veliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savilkaina, o trumpalaikes gautinos
sumos ataskaitose parodomos isigijimo savikaina, atemus nuvertejimo nugstolius.

FINANSAVIMO SUMOS

Finansavimo sumomis pripaZistama, kai sumos atitinka 20-ojo VSAFAS ,,Finansavimo sumos,.
nustatytus kriterij us.



Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo pajamomis
tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sqnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems vie5ojo sektoriaus subjektams finansavirno sutrnos, istaigos s4naudomis
nepripaiistamos. Perdavus finansavimo surnas kitiems vie5ojo sektoriaus subjektams, maZinamos gautos
finansavimo sumos, registruojant perrluotas finansavimo sumas. Gautos ir perduotos ne viesojo sektoriaus
subjektams finansavimo sumos, registruojamos kaip istaigos s4naudos, kartu pripaZistant finansavimo,
kuris buvo skirtas Siam tikslui, pajamas.

FINANSINIAI ISIPAREIGOJIMAI

Pirminio pripaZinimo metu finansiniai isipareigojimai ivertinami isigijimo savikaina. Veliau Sie

isipareigoj imai ivertinarni :

ilgalaikiai finansiniai isipareigoj imai -- amortizuota savikaina;

trumpalaikiai finansiniai isipareigoj imai - isigij imo savikaina.

ATIDEJINIAI

Atide.jiniai pripaZistami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai del ivykio praeityje istaiga turi
dabarting teising prievolg ar neatSaukiarn4ji pasiZadejim4, ir tiketina, kad jam ivykdyti bus reikalingi
istekliai, o isipareigojimo suma gali briti patikimai ivertinta. Jei patenkini os ne visos Sios s4lygos,
atidej iniai nerc pipaiistami.

PAJAMOS

Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZistamos tuo padiu laikotarpiu,
kai yra patiriamos su Siomis pajamomis susijusios sqnaudos.

Pajamos, i5skyrus finansavimo pajamas, pripaZistamos, kai tiketina, jog istaiga gaus su sandoriu susijusi4
ekonoming naud4, kai galima patikimai ivertinti pajamq sum4 ir kai galinna patikimai ivertinti su pajamq
uZdirbimu susijusias s4naudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodo,mos finansinese ataskaitose t4
ataskaitini laikotarpi, kuri yra uidirbamos, t.y. kuri suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt.,
nepriklausomai nuo pinigq gavimo momento.

S,{NAUDOS

Sqnaudos apskaitoje pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu
laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant !pinigq i5leidimo laik4. Tais
atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi padarytq i5laidq neimanoma tiesiogiiai susieti su konkrediq pajamq
uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais, Sios i5laidos
pripaZistamos s4naudomis t4 pati laikotarpi, kada buvo patirtos.

Darbo uZmokesdio ir valstybinio socialinio draudimo s4naudos registruojiamos kiekvieno menesio
paskuting dien4.

ISANI(STTNIAI APMOKEJIMAI

Ateinandiq laikotarpiq s4naudos - tai i5 anksto pagal pirkimo s4skait4 faktiir4 a kit4 pranesim4
apmoketos, bet dar nepatirtos s4naudos uZ busimas pasalugas.Ateinandiq laikotarpiq sqnaudoms



priskiriami isankstiniai apmokejirnai ui nuolatinio pobudZio paslaugas, .kurios teikiamos tolygiai
(istaigoj e draudimo pasiaugos).

TUR.TO NUVERTEJIMAS

Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistamipagalnuvertejinno poZymius. Sudarant finansiniq
ataskaitq rinkini, nustatoma, at yraturto nuvertejimo poZymiq. Jeigu yra vidiniq ar iiorinir4 nuvertejimo
poZynniq, nustatoma turto atsiperkamoji vertd, kuri palyginama su turto 6alansine verte.

Pripaiinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertejimo nurcstoli, perskaidiuojamos
btsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkandios turto nusidevejimro (amortizacijos) sumos, kad
turto nudevimoji (arnortizuojamoji) verte po nuvertejimo bttq tolygiai paskirstyta per vis4 likusi jo
naudingo tarnavimo laikq, t.y. nuvertejimo suma nudevima per likusi naudingo tarnavimo laikq, maZinant
nusidevej imo sqnaudas.

TARPUSAVIO UZSKAITOS IR PAI-YGINAMIEJI SKAIdIAI

Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, turtas ir isipareigojimai bei pajamos ir sqnaudos ndra uZskaitomos
tarpusavyje, i5skyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja btitent tokios uZskaitos (pvz. del
draudiminio ivykio patirtos sEraudos yra uiskaitomos su gauta draudimo ismoka). palyginamieji skaidiai
yra koreguojami, kad atitiktq ataskaitiniq metq finansinius rezultatus. Apskaitos principq bei apskaitiniq
iverdiq pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansiniq ataskaitr;prinkini, pateikiami
ai5kinamajame raSte.

APSKAITOS POI,ITIKOS KEITIM,AS

{staiga pasirinkt4 apskaitos politik4 taiko nuolat arba ganailg4 laik4 tam, kad b1tq galima palyginti
skirtingq ataskaitiniq laikotarpiq finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia istaigos finansines btkles,
veiklos rczultatt4, grynojo turto ir pinigq srautq keitimosi tendencijoms nustatlti. Ukiniq operacijq bei
ukiniq irykiq pripaZinimo, apskaitos ar del jq atsirandandio turto, isipareigojimq, finansavimo sumq,
pajarnq ir (arba) s4naudq vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.
Apslcaitos politikos keitimas finansinese ataskaitose parodomas taikant retrospektyvini btidq, t.y. nauja
apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada biitq buvusi naudojama, todel pakeista apskaitos politika yra
pritaikoma iikinems operacijoms ir tikiniams ir,ykiams nuo jq atsiradimo.

AP SKAITINIU IVEREIV KEITIMAS

Apskaitiniai iverdiai yra periilrimi tuo atveju, jei pasikeidia aplinkybes, liuriomis buvo remtasi atliekant
lvertinim4 arba atsiranda papildomos informacijos ar kitq ivykiq. [staigos apskaitinio iverdio pasikeitimo
rezultatas itraukiamas i t4 veiklos rezultatq ataskaitos eilutg, kurioje buvo parodytas pirminis ivertis,
nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi itakos tik finansines b5klds ataskaitos straipsniams.
Informacija, susijusi su apskaitinio iverdio pakeitimu, pateikiama ai5kinarnajame ra5te.

APSKAITOS KLAIDU TAISYMAS

Ataskaitiniu laikotarpiu gali biiti pastebetos apskaitos klaidos, padarytos praejusiq ataskaitiniq laikotarpiq
finansinese ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertine iiirai5ka individualiai arba kartu
su kitq to ataskaitinio laikotarpio klaidq vertinemis i5raiskomis yra di<lesne nei 0,05 procento per
praejusius finansinius metus g q finansavimo sumq vertds.



ffiI. PASTAEOS

9.30 DTENAT

f
Ataskaitinio laikotarpio pradiioje nematerialaus turto likltis .]d3 Eur.

,{taskaitinio laikot io pabaigo.je likutine verte 0 Eur.

Nernateriatriojo turto pasikr:itimas per ataskaitini laikotarpipateiktas l3-ojo VSAFAS
,,Nematerialusis turtas,, 1 itriede.

s turtas'"

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigai - 59g7064,65 Eur.

rr0di5kiq socialines globos namai per 2AI7 metus 2 pusmetinura5e iilgalaikio materialaus turto -
23748,AA eurq sumai, duornenys pateikti lenteleje:

Eil
t} ?".

tnv. F{r" Fal'adininras fsigijimo
rixta

Olispl"
praelElos

data

$vykio r*sulti.ltits u* perl*tlq
*lu r

Sxviirninze
Huls [ai,3r,6

iisaarv

i\uvert
rbiimas

I t63335
Apollo-lr'enginys
svd.mank5tai

2AA3-2"31 2043-12-31 295,9t 29:i,9t

2 l5 r 0l3 Autornobilis "Ford-
Transit" VGS 685

2004-04-04 2044-04-04 13.901,7t 13.9A1 ,7t

3 169139 Funl<cind lova 2008-05- 1 6 2008-05-16 370,71 37Ct,7

4 169144 Funkcine lova 2008-05- l 5 2008-05-16 370,71 374t,7

J t$3a2 lndaplove ARDO 2003-1 1-30 2003-l l-30 t.953,2( tr.953,2(

6 133369
Xtompiuteris KB-
7101t17

2047-12-tt 2407 -12-11 477,2t 47',7,21

7 160 i00
Kultivatorir.ls
TEXAS 552

2001-08-29 200r-aB-29 914,9 914,9

8 133209
Laz" spausdintuvas
HP-Lazer Jet
I 000w

2003-43-2s 2AA3-03-25 444,8( 444,81

9 153 15 I Lova dviejq sekcijq 1999-At-2A 1999-01-20 581,8i 581,8:

I r63153 Lova dviejq sekcijq 1999-A1.zA 1999-01-20 581,8i 581,8:

lt 163155 I-ova dviejq sekcijq 1999-At-2A t999-01-2A 581,8i 581,8i

I 153156 Lova dviejq sekci.jq 1999-01-,2A 1999-01-20 58 1,8i 58 1,8:

l3 163148
l-ova dvie.jq sekeijq
su srot.

1999-01-t20 1999-AL2A 820,41 E2A,4t

L4 163150
Lova dviejr4 sekcijq
su sroteldmis

1999-01-',.20 1999-01-20 820,41 820,41

l5 163163
Lova su pasikelimo
rankena

1999-Al-,2-A 1999-01-2A 616,8t 615,81

t6 rc2486 Svetaines kampas 2005-06-02 200s-06-02 393,3( ?g? ?(

Visa.r 23"7{}8,{}{ 23"?{}.9,0{



Nurasyrno pagrindas yra FrfrdiSkiq sc,cialines globos namq direktoriaus jisakyrnas 2017 m.vasario men.
20 d' Nr'V-45 ,,Del netinkamo naudciti ilgalaikio materialiojo turto nurasymo,,. Nura5ytas turtas pilnai
nudevetas be likutines vertes.

skaitorne nekiinoj arnas kulturos vertybes :

Fastatas internatas ( unir<alus Nr. 4192-0an-2045) - l2i4g55 Eur.

Pastatas -sandelis (unikalus Nr. 4192-0023-2lar\- 10032 llur.

Apskaitome transporto priemones. Per ataskaitini laikotarpi buvo isigytas; naujas lengvasis tamybinis
autornobilis ui 19900 Eur. Visq transporto priernoniq likutine verte laikotarpio pabai gai - 399A9.35 Eur.

2Al7 metais tgsiame investiciniprojekl4,,Frldi5kiq socialines globos narnq 160 vietq gyvenamqjq
korpustl su jungiamqf a dalimi statybos;ufbaigimas". Ataskaitinio laikotarpio pabaigai sukaupta -261000,0
Eur nebaigtos statybos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai istaigla apskaito qj.q naudojam4 biologini turt4"
[staiga turi 5 tamybinius Sunis ir apskaito daugiarnedir.rs sodinius.

ilil. Nr ing,ea;toninis Nr. [?avae{imirnas Knri*s {sigijimo s:avikalca, fiiu r [,ikuiine verf€,
Fiu r

I 90050 Kalnine pu5is r 9005( l'.,t,41 t7,4
2 I 9005 I Ifulnine pu5is l 900s I 7''1 ,41 17,4r

3 l 90052 Itulnine pu5is 190052 lit,4( 17,41
/+ 1 90053 Kalnine puSis r900s3 Iit,4( 17,41

J I 90054 Kalnine pu5is I 90054 l'l ,4( 17,41

6 i 9005s KriauSe ( vaisrnedi:iai) r 9005i (,,7\ 6,7

7 r 90056 ItuiauSe (vaismedZliai) I 9005( 6,,71 6,71

R l 90057 ltuiauSe (vaisnredii ai) I 9005t A1< 6,71
0 190058 ltuiau5e (vaismedZiai) 190058 6,71 671

t0 I 90059 Ituiau5e (vaismedZiai) 190059 6,7\ 6,7\

ll 190060 Kriau5e (vaismediiai) I 90060 6,70

t2 r 9006 I ItuiauSe (vaisinediiai) 190061 6,71 6.7

13 t90062 l{riauSe (vaismedZiai) 19006, 6,71 6.7



I4 190063 I{riauSe (vaismediiai) 6, 6,
l5 | 90064 KriauSe (vaismediiai) I 90064 6,71 6,7r,
l6 l 90065 ltuiau5e (vaismediiai) l 90065 5,7t 6,71
l7 l 90056 Kriau5e (vaismedZiai) r90066 6,7t 6,71
r8 t9aa67 K-riauSe (vaismedZiai) 19006? 6,75 6,7\
19 I 90068 Kriau5e (vaismediiai) r 9006[ 6,71 6,7
2A 190059 lftiauSe (vaismedZiai) I 90069 6,',l1 6,7t
21 190001 Sodas I 9000 I 5it 1,9i 671,9:
22 190422 Suo "Belka" I 190022 2:,8,9( 28,9r
ZJ 19A023 Suo "Belka" 2 r9402: 2"8,91 28,9r
24 190a29 Suo "Belka" 3 190029 30,0( 30,01
25 t90027 Suo "Bona" t9a02i 28,91 28,9t
25 190024 Suo "Cezaris" 190024 28,9( 28,91

V:sa {,{}{J6.9 6 i"006,{}

trlgalaikio materialiojo turto pasikeitimas per ataskaitin! laikotarpipar"eiktas l2-ojoVSAFAS ,,Ilgalaikis
materialusis turtas" I priede.

Ataskaitireio laikotarpio pabaigai atsargq likutis -V374,70 Eur., i5 jq: meristo produktai -3947,32qur.,
rnedikarnent ai -3205 ,86 Eur., degalai l.ransporto priemone se - 22tr ,52 Ew: .

Nenaudoj arnq atsargq neturime.

Pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi pateiktas 8-ojo VSAFAS ,,A.tsargos" 1 priede.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai - 1716,01 Eur. t.y. ateinandiq laikortarpiiq s4naudos (transporto
draudimo).

s'"

Bendra surna 349532,56 Eur., kuri4 sudaro savivaldybiq nesurnokdta suma uZ suteiktas paslaugas -
43145,17 Eur, Valstybes dotaci.jq surnii - 39510,33 Eur. Sukaupta atostogq rezervo suma iS valstybes
biudieto le5q -123i5tr,00 Eur. Pervesla i valstybes iid4 ir negautapa.iamq imokq suma - 143865,06 Eur.

igai ir pinieu ekvivalentai"

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai pinigrq likutis - \0757,21Eur. Likut[ sudaro mirusiq gyventojq
depcrzitines le5os - 777 ,tr 6 Eur., kitos leSos - tr 00 Eur. ir savivaldybiq ui g;autas paslaugas lesos - 9880,05
Eur. leSos. Valstybes biudEeto lesq s4slkaitose nera" fstaiga nuo 2017-08-0 i dienos neturi kasos ir
nedisponuo.ja grynaisiais pinigais.

inforunaci.ja pateikta 20-ojo VSAFAS ,, Finansavimo sumos..4 priede,
9



fstaiga ilgalaikiq finansiniq isipareigojimq, atidejiniq ir kitq ilgalaikiq isipareigojimq neturi.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai bendra isipareigojimq suma - r45gg0,g9 Eur.

Skola tiekejams -22062,83 Eur, sukaupta darbuotojq atostogq rezervo suma -123151,00 Eur, mirusiq
gyventojq depozitines le5os -777,16 Eur.

fstaiga neturi mokejimq sumq kuriq ivykdymo terminas biitq praleistas.

Veiklos tezultai4ataskaitoje palyginus pagrindines veiklos pajamas ir s4naudas su 2016 metq tuo padiu
ataskaitiniu laikotarpiu, pajamos padidejo 130976.19 Eur., del padidejusiq pajamq imokq, kurios yra
gaunamos 80 procentq globos namq gyventojq salpos pensijq ir slaugos kompensacijq .

DidZiausias s4naudq padidejimas +72767,96 Eur., del naujo valstybes ir savivaldybiq istaigq darbuotojq
darbo apmokejimo istatymo igyvendinimo.

Prtdi5kiq socialines globos namai tiekia geriamqfi
PrDdi5kiq kaimo gyventojams.

vandeni ir tvarko nuotekas fstaigos gyventojams bei

Direktorius Bronislavas Juozdnas
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